



[Birlemi Milletler'de Nevruz Kutlama Treni](#)

Birlemi Milletler'deki Uluslararası Nevruz Kutlama treni bu yıl İran'ın Cumhuriyeti'nin himayesinde ve Nevruz'un kültürel havzası ve coğrafi bölgesinde yer alan 12 ülkenin katılımıyla gerçekleştirildi.

tr.arannews; Tesnim Haber - Bu töreninde Nevruz'un kültürel havzasında bulunan ve coğrafi bölgesinde yer alan ülkelere temsilcilerin yanı sıra diğer ülkelerin temsilcileri de hazır bulundu.

BM Genel Sekreteri Antonio Guterres, Nevruz'u dünyada yüz milyonlarca insan bir araya getiren, dünyada insanlık ve barışın teşvik edilmesi konusunda büyük bir kapasiteye sahip bir yeniden doğuş ve yeni bir başlangıç kutlaması olarak nitelendirdi.

Birlemi Milletler Genel Sekreteri unlar söyledi: Bu zorlu dönemde Nevruz, Birlemi Milletler'in hedef ve değerleri arasında yer alan diyalog, iyi komünizm ve uzlaşma teşvik ediyor. O halde hepimiz Nevruz ruhuna sahip kalmalıyız.

Bu töreninde Birlemi Milletler Genel Kurulu Bakan, İran'ın Cumhuriyeti'nin Birlemi Milletler Daimi Temsilcisine bu töreni düzenlediğini tekerledi.

Nevruz'un önemi için bir söylem ve kutlama oldu ve derlendirmelerde bulundu.

Dennis Francis unlar ifade etti: Günümüz dünyasında Nevruz'un kültürel varlığından çok mutluyum. Dünya genelinde, yoksulluk, cinayetlerden, iklim sorunlarına kadar binlerce zorlukla karşılaştığımızda, Nevruz'un ruhu daha iyi bir dünya için yardımcı olabilir.

Bu töreninde İran'ın Birlemi Milletler Daimi Temsilcisi de unlar söyledi: Nevruz bar, dayanışma ve empati gibi değerli insanî değerlerin yükseltilmesinde yardımcı oluyor.

Emir Said İrevani unlar söyledi: Günümüz dünyasında Nevruz'a ve verdikleri mesajlara her zamankinden daha fazla ihtiyaç var. Bugün dünyada savaş, terörizm, yapımlar, cinayet, suç ve ayrımcılıkla karşılaştığımızda, Nevruz, dünyada insanlık yeniden inşa etmek ve yeniden inanca ulaşmak için bir fırsat olabilir.

Nevruz kültürel havzasında bulunan 12 ülkenin temsilci ve başkanları da kendi ülkelerinde Nevruz'un önemi konusunu anlatan konuşmalarında günümüz dünyasında sorunlara çözüm bulmak için Nevruz'un verdikleri mesajlara değindiler.